

Lambæk Holding ApS
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj
CVR-nr. 27 21 86 87

Årsrapport for 2022
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2023

Allan Anis Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambæk Holding ApS
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj

CVR-nr.: 27 21 86 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Allan Anis Lambæk

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvbelægningsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, nedbrydning, gulvarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.515.981, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.526.133.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-5.800	-9.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.499.125	2.267.440
Finansielle indtægter		0	4.805
Finansielle omkostninger		-4.544	-31.159
Resultat før skat		4.488.781	2.232.036
Skat af årets resultat	1	27.200	1.056
Årets resultat		<u>4.515.981</u>	<u>2.233.092</u>
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.039.616	1.632.931
Overført resultat		2.476.365	485.761
		<u>4.515.981</u>	<u>2.233.092</u>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 1.000.000.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>8.170.278</u>	<u>6.246.153</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.170.278</u>	<u>6.246.153</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.170.278</u>	<u>6.246.153</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.172	143.188
Andre tilgodehavender		700.000	750.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>516.684</u>	<u>412.984</u>
Tilgodehavender		<u>1.698.856</u>	<u>1.306.172</u>
Likvide beholdninger		<u>2.468.239</u>	<u>17.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.167.095</u>	<u>1.323.993</u>
Aktiver i alt		<u>12.337.373</u>	<u>7.570.146</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.246.351	5.206.735
Overført resultat		4.154.782	1.678.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>11.526.133</u>	<u>7.124.552</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.255	13.234
Selskabsskat		794.484	263.928
Anden gæld		1	165.932
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>811.240</u>	<u>445.594</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>811.240</u>	<u>445.594</u>
Passiver i alt		<u>12.337.373</u>	<u>7.570.146</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.206.735	1.678.417	114.400	7.124.552
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	2.039.616	2.476.365	0	4.515.981
Egenkapital 31. december 2022	125.000	7.246.351	4.154.782	0	11.526.133

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-25.435	0
Sambeskatningsbidrag	-1.765	-1.056
	-27.200	-1.056
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.039.418	1.154.909
Afgang i årets løb	-115.491	-115.491
Kostpris 31. december 2022	923.927	1.039.418
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.206.735	3.573.804
Årets afgang	-520.673	-357.380
Årets resultat	4.360.289	1.990.311
Udbytte modtaget	-1.800.000	0
Værdireguleringer 31. december 2022	7.246.351	5.206.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.170.278	6.246.153

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Anis Lambæk

Direktør

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-12 11:42:36 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-12 12:31:16 UTC



Allan Anis Lambæk

Dirigent

På vegne af: Lambæk Gulve A/S

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-15 06:08:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: DMNP0-N8GD5-3GC1H-80V50-UUHKD-FPIQ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>